
2025 年 9 月 22 日 

ご利用者、ご家族 各位                          

医療法人社団恵心会  

介護老人保健施設  

京都綾部さくらホーム 

 

 

面会再開のお知らせ 

 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、当施設では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、8月 29 日（金）より  

2 階療養棟の面会を中止しておりました。このたび、経過観察期間を終えましたこと 

から、9月 23 日（火）10：30 より面会を再開いたします。 

 

長い間ご心配とご不便をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

また、引き続き感染予防対策にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

※今後の面会については、別紙『施設からのお知らせ』をご確認ください。 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合せください。 

 

担 

当 

京都綾部さくらホーム事務部 

TEL：0773-40-1066 

FAX：0773-40-1075 


